
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH w dniu 25.07.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. DOSTAWA LEKÓW – 29 

 
oznaczenie sprawy ZP-23-083UN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 

ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

1 260,90 zł 

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 1 262,52 zł 

 
Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

10 594,56 zł 

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 6481008230 10 594,56 zł 

 
Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

4 551,55 zł 

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 4 559,33 zł 

 
Pakiet nr 24 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
6340125442 

1 776,30 zł  

2 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799 1 807,66 zł 

 
Protokół sporządził: Barbara Wolska-Szkliniarz 


		2023-07-25T13:07:22+0200
	Ewa Mołek




